
国家医保信息平台驻场运维服务招标公告

（招标编号：HYZX-2024-G1015）

项目所在地区：江苏省苏州市张家港市

一、招标条件

本国家医保信息平台驻场运维服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

国有资金:23.3万元， 招标人为张家港市大数据科技有限公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 对医疗保障信息平台（简称新系统）组建运维服务团队，加强信息系统运行维

护，保障医保信息系统的平稳运行。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

国家医保信息平台驻场运维服务

三、投标人资格要求

国家医保信息平台驻场运维服务:

（一）投标人需在报名时提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（2）财务状况报告（成立不满一年不需要提供）；

（3）依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

（4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

（5）参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

（6）若供应商法定代表人或负责人亲自参加开标会议的，则提供本人的身份证原件；

若授权代表参加开标会议的，则提供授权委托书原件、被授权人本人身份证原件、供应商法

定代表人或负责人身份证复印件；

（7）关于资格证明文件的书面承诺。

（二）招标人根据采购项目的特殊要求规定的特定条件：

（1）本次采购不接受联合体投标。

（2）本次采购不接受进口产品投标。

(三) 拒绝下述供应商参加本次采购活动：

1、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同下的采购活动；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：2024-10-17 08:30到2024-10-23 17:00

获取方式：请申请人于2024年10月17日至2024年10月23日到张家港保税区宏宇建设咨询

有限公司领取招标文件。（张家港市国泰北路15号2楼招标代理部） 报名时请提供以下材料

（复印件必须加盖单位公章）。 （1）经办人的身份证原件及复印件；单位法定代表人授权

书原件、法定代表人身份证复印件； （2）投标人有效期内的企业营业执照、税务登记证、

组织机构代码证复印件及原件（或者三证合一的营业执照副本复印件及原件）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-06 14:00

递交方式：书面递交投标文件

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-06 14:00

开标地点：张家港保税区宏宇建设咨询有限公司一楼会议室（张家港市杨舍镇国泰北路

15号）

七、其他

（一）、招标项目名称及编号

项目编号：HYZX-2024-G1015

项目名称：国家医保信息平台驻场运维服务

采购预算：23.3万元

（二）、招标项目简要说明

对医疗保障信息平台（简称新系统）组建运维服务团队，加强信息系统运行维护，保障

医保信息系统的平稳运行。

（三）、投标文件制作份数要求

正本份数：1份 副本份数：2份

（四）、本次招标投标保证金

投标保证金金额为人民币：0元。

（五）、其他

1.招标信息在“江苏省招标投标公共服务平台”网上发布。

2.招标文件澄清或者修改内容的告知方式：采用在“江苏省招标投标公共服务平台”官

网公告的方式告知，投标人可自行下载。

3.符合专业条件的供应商不足三家的或因重大变故，采购任务取消的告知方式：采用

在“江苏省招标投标公共服务平台”官网公告的方式告知。

4.公告期限：2024年10月17日至2024年10月23日

5.只有在张家港保税区宏宇建设咨询有限公司报名并成功交纳保证金的供应商才能参加

本次采购活动。

6.请各单位获取本次招标采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要的投标准备，按招

标文件的要求详细填写和编制投标文件，并按规定的时间、地点准时参加本次采购活动。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。



九、联系方式

招  标  人： 张家港市大数据科技有限公司

地  址： 张家港市杨舍镇沙洲湖科创园华昌路10号G4幢第三层

联  系  人： 丁雅芝

电  话： 0512-58589588

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 张家港保税区宏宇建设咨询有限公司

地  址： 张家港市杨舍镇国泰北路15号

联  系  人： 张晨岚

电  话： 13915712708

电  子  邮  件： 491200532@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-16T11:37:24+0800
	第3页(343.4026,476.5289)
	已检查


		2024-10-16T11:37:24+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-10-16T11:37:24+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-10-16T11:37:24+0800
	第3页(582,300)
	已检查




